BStrig 1480:2\9; 1484:B\8v; 1486:242v; 1486:448; 1498:253; 1502:CXCIV,  
CCCLXXXVI; 1511:551v; 1513 et 1519:290v; 1514:276v; 1515:225;  
1524:282v; 1525:230, 401; 1558:466

BStrig 1480:B\8; 1484:X\8; 1513 et 1519:485; 1514:467; 1515:391;  
1524:477v; 1558:795

BPaul 1486:k\3; 1537:86; 1540:72

BZagr 1484:F\5v

BBen 1519:113v

***Quem terra pontus sidere***

div. *O gloriosa domina / excelsa*

***Qui Catherinam***

cf. *Kyrie Qui Catherinam*

**627. *Qui iacuisti mortuus***

H. – Sancta Crux, ad Complet. – \* Iohannes Fianza Bonaventura

AH 50,570 – Chevalier 16432 – Szövérfy II 255

B6:53 – B10:72 – B13:48v – B14:76

***Qui natus es nobis***

cf. *Kyrie Qui natus es nobis*

**628. *Qui pressura / mortis dura***

H. – Sancta Crux, ad Vesp. – \* Iohannes Fianza Bonaventura

AH 50,569 – Chevalier 16483 – Szövérfy II 255

B6:53 – B10:72 – B13:48 – B14:76 – B15:42v

**629. *Qui sunt isti / qui volant***

S. – Apostoli

AH 54,125 – Chevalier 16518

M4:221v (Kniewald 1944,345 nr. 101, Kniewald 1944, 219, 264, 275, 280)

MZagr 1511:CCLXIX

**630. *Qui vincis in martyribus* (div. ex *Rex gloriose martyrum*)**

H. – Commune plurimorum martyrum

B7:318 – B9:224v – B12:206 – B13:194 – B15:226 – B39:65

BZagr 1484:2\2

**631. *Quicumque vult salvus esse***

S. – Trinitas

cf. Chevalier 16567

M02:261

**632. *Quid tu virgo / mater plorans***

S. – Commune unius martyris – \* Notker (?)

AH 53,379 – Chevalier 16675 – Szövérfy I 291

M02:264 (Holl 1991,106, Szendrei 2005,217)

**633. *Quod chorus natum venerandus olim***

H. – Purificatio BMV – \* Rabanus Maurus (?)

AH 2,39 – Chevalier 16881 – Clichtoveus 46 – Szövérfy I 222

B1:45v (Falvy–Mezey 29, Holl 1991,102, Szendrei 2005,135, 186) – B2:132  
(Kniewald 1944,345 nr. 102) – B5:271 – B6:217v – B7:301 – B9:211v –  
B10:243 – B12:193v – B13:183v – B14:214 – B15:211v – B16:314 –  
B17:115 – B18:81v – B20:353v – B21:84v – B22:96 – B24:72 – B25:27 –  
B26:168 – B27:182 – B28:210v – B29:308v (*Quod chorus vatum*) –  
B30:52v – B32:70v – B33:304v – B34:17 – B35:32 – B36:67 – B37:299 –  
B38:201 – B39:58 – B40:78v

BStrig 1480:2\6v; 1484:B\6; 1486:247v; 1498:251; 1502:CLXXXIXv;  
1511:328; 1513 et 1519:288v; 1514:274; 1515:223v; 1524:280v; 1525:229;  
1558:462v

BPaul 1486:k\3; 1537:85v; 1540:72

BZagr 1484:y\3

M01:70 (H. ad Process.)

***Quod chorus vatum***

cf. *Quod chorus natum venerandus olim*

**634. *Quodcumque vinculis super terram strinxerit*** (div. ex *Felix per omnes festum*)

H. – Vincula Petri ap. – \* Paulinus II